УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Эминова Заура Эминовича министром по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лВИТЕЛй

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИ

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 178

но исполняющийобязанности

^ авы Республики Дагестан С. Меликов